
 

  
3 Bedroom Rækkehus in Pilar
de La Horadada
Ref: RN6893

 
1.895.000

€
14.133.969 DKK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

!tipo_vivienda : Rækkehus

Beliggenhed : Pilar de La
Horadada

Værelse : 3

Badeværelse : 3

Swimmingpool : Privat Bebygget areal : 211 m²

Plot area : 338 m²

For-klimaanlæg

NYBYGGEDE VILLAER I TORRE DE LA HORADADA

Eksklusivt boligområde med 2 luksusvillaer med havudsigt på
stranden "Las Higuericas" i Torre de la Horadada.

Hver villa har uafhængig adgang fra de omkringliggende gader, da
der ikke er nogen tilstødende bygning.
Gader med lav trafik med store grønne områder omkring boligen, disse
aspekter er ideelle for unge familiemedlemmer.
Villaerne har en grund på 336m² eller 338m² og et bebygget areal på
211m².

Villaerne er bygget med tre soveværelser; det er dog også muligt at bygge dem med 4 soveværelser. Et af
soveværelserne er udført med et færdigt badeværelse. Køkkenet er fuldt færdigt, med materialer af høj kvalitet valgt
af ejeren, herunder hvidevarer. Efter et åbent koncept er spisestuen omgivet af store vinduer, der giver en kilde til
behageligt dagslys, med direkte adgang til swimmingpoolen og færdige haver med belysning, vanding og lokal
vegetation.

Takket være designet og den indvendige fordeling opnås der i alle villaer et mikroklima, der strækker sig
til hvert enkelt opholdsrum. Desuden opnås der med den termiske og akustiske isolering en harmonisk og behagelig
atmosfære. Alt dette betyder, at villaen er bæredygtig og respekterer miljøet.

Udvalgt finish med materialer af
højeste kvalitet, skræddersyet luksusdesign og maksimal komfort kombineret med varm og kold aircondition i alle
områder betyder, at man kan nyde villaen både om sommeren og om vinteren, så man kan bo her hele året
rundt.

Uden at glemme en overdækket garage og parkering med uafhængig indgang til 2 biler.

Torre de la
Horadada ligger syd for Alicante på en smuk beliggenhed ved kysten.

De smukke strande i Torre de la Horadada og
Mil Palmeras har fint sand smuk promenade.

Der er masser af restauranter, barer og butikker, også vandsport,
dykning og snorkling.

Det er godt forbundet kun 40 minutter fra Alicante og Murcias Corvera lufthavne, med store
kommercielle indkøbscentre og flere golfbaner alle inden for rækkevidde.
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